
¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

1

u 021 Týniště nad Orlicí - Štíty  h IDS IREDO Týniště nad Orlicí - Žamberk
km ČD, a.s. Vlak 20051 20001

+!
20200 15221 15201

##
20003

+!
15203

+!
Sp 1909

^
20055 25220

+!
R 791

w x v c
(

Sp 1907
c

Hradec Králové hl. n. 020 W 4 25 ## 5 03 6 05 W 6 39 7 05
Ze stanice Hradec

Král. hl.n.
Solnice Náchod Meziměstí Pardubice

hl.n.
Dobruška Praha-

Vršovice
Ústí
nad Orlicí

0 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 W 4 58 5 30 6 32 W 0¢7 08 7 32
3 Lípa nad Orlicí 3 h210 Ý 5 01 5 33 p¢¢ Ý {¢7 11 p¢¢
6 Čestice 3 h226 Ý 5 04 5 37 6 39 Ý {¢7 15 p¢¢
8 Častolovice 022 e1 h225 / Ý 5 07 $* 5 04 5 40 6 42 Ý 7 18 7 40
Častolovice 022 e1 h225 W 5 08 W 5 11 5 41 6 43 Ý 7 21 7 41

11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 Ý 5 14 5 44 6 47 Ý 7 25 7 45
12 Kostelec nad Orlicí h220 Ý 5 17 5 47 p¢¢ Ý 7 34 p¢¢
15 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / Ý 5 20 5 50 6 52 W 7 37 7 50

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 W 4 56 W 5 31 5 51 #% 6 53 7 52 7 51
18 Záměl 3 h284 Ý {¢4 59 5 55 Ý 6 57 p¢¢
20 Potštejn h284 Ý 5 03 6 05 Ý 7 01 8 04
23 Sopotnice 3 h283 Ý {¢5 06 6 08 Ý 7 06 p¢¢
26 Litice nad Orlicí h234 W 5 10 6 12 Ý 7 11 p¢¢
28 Bohousová h234 $£ {¢5 13 6 15 Ý 7 14 8 14
34 Žamberk h230 Ý 5 20 6 22 Ý 7 23 8 22
38 Lukavice v Čechách 3 Ý {¢5 24 6 27 Ý 7 27 p¢¢
41 Letohrad 024 / $£ 5 28 6 31 #% 7 31 £( 7 45 8 29 8 55

Letohrad 024 #% 5 32 6 48 Ý 7 49 8 59
46 Verměřovice 3 Ý 5 38 6 54 Ý S p¢¢ p¢¢
50 Jablonné nad Orlicí Ý 5 48 7 01 Ý N 8 01 9 11
52 Jamné nad Orlicí 3 Ý 5 51 7 04 Ý Ě p¢¢ p¢¢
56 Těchonín Ý 6 02 7 16 Ý Ž p¢¢ p¢¢
59 Mladkov Ý 6 08 7 22 Ý N 8 12 9 24
62 Lichkov / Ý 6 12 7 26 Ý Í 8 16 9 28

Lichkov Ý 6 14 7 29 Ý K 8 17 9 30
67 Dolní Lipka 025 / Ý 6 20 7 35 Ý 8 23 9 36

Dolní Lipka 025 #, 4 32 Ý 6 22 7 36 £( 8 26 £( 8 29 9 43
69 Králíky zastávka 3 Ý {¢4 35 Ý 6 25 7 39 Ý {¢8 32 p¢¢
70 Králíky Ý 4 44 Ý 6 31 £, 7 51 Ý 8 36 9 49
72 Dolní Orlice 3 Ý {¢4 46 Ý {¢6 33 Ý {¢7 53 Ý {¢8 38
74 Červená Voda Ý 4 51 Ý 6 38 Ý 7 58 Ý 8 43
75 Červená Voda střed 3 4 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
77 Moravský Karlov 3 Ý {¢4 54 Ý {¢6 41 Ý {¢8 01 Ý {¢8 46
78 Bílá Voda 3 Ý {¢4 57 Ý {¢6 44 Ý {¢8 03 Ý {¢8 48
79 Mlýnický Dvůr 3 Ý {¢4 59 Ý {¢6 46 Ý {¢8 06 Ý {¢8 51
81 Heroltice 3 Ý {¢5 02 Ý {¢6 49 Ý {¢8 09 Ý {¢8 54
83 Štíty 3 / #, 5 07 #% 6 53 £, 8 13 £( 8 58

Do stanice Solnice Vamberk Hanušovice Rokytnice
v Orl. horách

4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
( v úseku Chlumec nad Cidlinou – Žamberk jsou

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku
## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.

#, jede v W, nejede 27. – 31.XII.
$£ jede v W a E 
$* jede v W, E a 1., 8.V., 28.X.
£( jede v E, X a 27.XII. – 2.I., 11. – 15.II., nejede

24.XII.

£, jede v W a 24.XII., nejede 27.XII. – 2.I., 11. –
15.II.

+! 15051 / 20001 f Ústí nad Orlicí - Králíky v W 
+! 15055 / 20003 f Ústí nad Orlicí - Králíky v E

a X 

+! 1755 / 15203 f Hradec Králové hl.n. -
Doudleby nad Orlicí v E a X 

+! 25220 / 20222 f Týniště nad Orlicí – Solnice
e1 návazná autobusová doprava k trati 021 je na

straně 9

2

u 021 Týniště nad Orlicí - Štíty  h IDS IREDO Týniště nad Orlicí - Žamberk
km ČD, a.s. Vlak 15205 R 793

w x v c
(

20005 15223 20060/1
p

Sp 1953
^

20007 15207 Sp 1955
¥¦ w x v

c +!

20009 20011 15225

Hradec Králové hl. n. 020 8 02 9 05 10 03 11 05 12 03 13 05 W 13 26
Ze stanice Praha-

Vršovice
Hanušovice Hradec

Král. hl.n.
Meziměstí Hradec

Král. hl.n.
Ústí
nad Orlicí

0 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 8 32 9 32 10 32 11 31 12 32 13 31 W 014 07
3 Lípa nad Orlicí 3 h210 8 34 p¢¢ 10 35 p¢¢ 12 35 p¢¢ Ý 14 10
6 Čestice 3 h226 8 39 p¢¢ 10 39 11 37 12 39 13 37 Ý 14 14
8 Častolovice 022 e1 h225 / 8 42 9 40 10 42 11 40 12 42 13 40 Ý 14 17
Častolovice 022 e1 h225 8 43 9 41 10 44 11 41 12 43 13 41 Ý 14 20

11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 8 47 9 45 10 48 11 44 12 47 13 45 Ý 14 24
12 Kostelec nad Orlicí h220 8 49 p¢¢ 10 51 p¢¢ 12 50 p¢¢ Ý 14 26
15 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / 8 53 9 50 10 55 11 49 12 54 13 50 Ý 14 30

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 8 56 9 51 11 50 12 56 13 51 W 14 33
18 Záměl 3 h284 {¢9 00 p¢¢ 11 54 12 59 p¢¢
20 Potštejn h284 9 05 10 04 12 05 13 04 14 03
23 Sopotnice 3 h283 {¢9 09 p¢¢ 12 09 13 08 p¢¢
26 Litice nad Orlicí h234 9 15 p¢¢ 12 14 13 12 14 10
28 Bohousová h234 {¢9 18 p¢¢ 12 17 13 15 14 13
34 Žamberk h230 9 27 10 21 12 25 13 22 14 21
38 Lukavice v Čechách 3 {¢9 31 p¢¢ 12 30 13 26 p¢¢
41 Letohrad 024 / 9 35 10 28 12 34 13 30 14 28 14 55

Letohrad 024 10 32 12 59 13 46 W 14 36 14 59
46 Verměřovice 3 10 38 13 06 {13 51 Ý 14 42 {15 04
50 Jablonné nad Orlicí 10 46 13 12 13 57 Ý 14 49 $( 15 12
52 Jamné nad Orlicí 3 10 49 13 15 Ý 14 52 Ý {15 15
56 Těchonín 10 57 13 25 Ý 14 59 Ý 15 24
59 Mladkov 11 03 13 31 Ý 15 05 Ý {15 28
62 Lichkov / 11 07 13 36 Ý 15 09 Ý 15 32

Lichkov 11 10 13 39 Ý 15 15 Ý 15 33
67 Dolní Lipka 025 / 11 16 12 58 13 45 Ý 15 21 Ý 15 38

Dolní Lipka 025 11 18 W 13 01 13 48 Ý 15 23 Ý 15 39
69 Králíky zastávka 3 {11 21 Ý {13 04 {13 51 Ý {15 26 Ý {15 42
70 Králíky 11 25 W 13 07 13 55 Ý 15 30 Ý 15 46
72 Dolní Orlice 3 {11 27 {13 57 Ý {15 32 Ý {15 48
74 Červená Voda 11 32 14 02 Ý 15 37 Ý 15 53
75 Červená Voda střed 3 4 p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
77 Moravský Karlov 3 {11 35 {14 05 Ý {15 40 Ý {15 56
78 Bílá Voda 3 {11 37 {14 07 Ý {15 42 Ý {15 58
79 Mlýnický Dvůr 3 {11 40 {14 10 Ý {15 45 Ý {16 01
81 Heroltice 3 {11 43 {14 13 Ý {15 47 Ý {16 03
83 Štíty 3 / 11 47 14 17 W 15 51 $( 16 07

Do stanice Vamberk
4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení ( v úseku Chlumec nad Cidlinou – Žamberk jsou

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku
$( jede v E a X 
+! 957 / 1955 f Praha-Vršovice - Letohrad



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

3

u 021 Týniště nad Orlicí - Štíty  h IDS IREDO Týniště nad Orlicí - Žamberk
km ČD, a.s. Vlak 20202 20229 15227

+!
15243

+!
20013 15229 Sp 1957

¥¦ w x v
c +!

20015
#!

15231 20204 20271 15211 20017

Hradec Králové hl. n. 020 W 14 03 $( 14 03 W 14 20 15 05 W 15 26 W 16 03 $( 16 03
Ze stanice Solnice Vamberk Hradec

Král. hl.n.
Rychnov
nad Kněžnou

0 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 W 014 32 $( 14 32 W 015 07 15 31 W 016 07 W 016 32 $( 16 32
3 Lípa nad Orlicí 3 h210 Ý {14 35 Ý {14 35 Ý 15 10 p¢¢ Ý 16 10 Ý {16 35 Ý {16 35
6 Čestice 3 h226 Ý {14 39 Ý {14 39 Ý 15 14 15 37 Ý 16 14 Ý {16 39 Ý {16 39
8 Častolovice 022 e1 h225 / W 14 42 W 14 42 Ý 14 42 Ý 15 17 15 40 Ý 16 17 Ý 16 42 W 16 42 Ý 16 42
Častolovice 022 e1 h225 14 44 Ý 14 47 Ý 14 47 Ý 15 19 15 41 Ý 16 20 W 16 45 Ý 16 47 Ý 16 47

11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 Ý 14 51 Ý 14 51 Ý 15 23 15 44 Ý 16 24 Ý 16 50 Ý 16 50
12 Kostelec nad Orlicí h220 Ý 14 54 Ý 14 54 Ý 15 26 p¢¢ Ý 16 27 Ý 16 53 Ý 16 53
15 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / W 14 57 $( 14 57 W 14 54 W 15 30 15 49 W 16 31 W 16 56 $( 16 56

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 15 02 15 50 16 59
18 Záměl 3 h284 {15 06 15 54 {17 03
20 Potštejn h284 15 14 16 00 17 07
23 Sopotnice 3 h283 {15 18 16 04 {17 11
26 Litice nad Orlicí h234 15 24 16 08 17 16
28 Bohousová h234 {15 27 16 11 {17 19
34 Žamberk h230 15 39 16 24 17 28
38 Lukavice v Čechách 3 {15 43 16 29 {17 32
41 Letohrad 024 / 15 47 16 33 17 36

Letohrad 024 £* 16 14 16 59 #, 18 04
46 Verměřovice 3 Ý 16 20 {17 05 Ý {18 09
50 Jablonné nad Orlicí Ý 16 29 17 14 Ý 18 18
52 Jamné nad Orlicí 3 Ý 16 32 {17 17 Ý {18 21
56 Těchonín Ý 16 38 17 24 Ý 18 27
59 Mladkov Ý 16 44 {17 29 Ý {18 32
62 Lichkov / Ý 16 49 17 34 Ý 18 36

Lichkov Ý 16 57 17 36 Ý 18 40
67 Dolní Lipka 025 / Ý 17 03 17 42 Ý 18 46

Dolní Lipka 025 Ý 17 06 17 53 Ý 18 48
69 Králíky zastávka 3 Ý {17 09 {17 56 Ý {18 51
70 Králíky Ý 17 13 18 00 Ý 18 55
72 Dolní Orlice 3 Ý {17 15 {18 02 Ý {18 57
74 Červená Voda Ý 17 20 18 07 Ý 19 02
75 Červená Voda střed 3 4 Ý p¢¢ p¢¢ Ý p¢¢
77 Moravský Karlov 3 Ý {17 23 {18 10 Ý {19 05
78 Bílá Voda 3 £* 17 25 {18 12 Ý {19 07
79 Mlýnický Dvůr 3 {18 15 Ý {19 10
81 Heroltice 3 {18 18 Ý {19 13
83 Štíty 3 / 18 22 #, 19 17

Do stanice Solnice Rychnov
nad Kněžnou

4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
#! nejede 24., 31.XII.
#, jede v W, nejede 27. – 31.XII.

$( jede v E a X 
£* jede v W a X, nejede 23.XII. – 1.I., 23.III., 1.,

8.V., 5.VII., 26.X., 16.XI.

+! 15227 / 15243 f Týniště nad Orlicí - Letohrad
v E a X 

+! 959 / 1957 f Praha-Vršovice - Letohrad

4

u 021 Týniště nad Orlicí - Štíty  h IDS IREDO Týniště nad Orlicí - Žamberk
km ČD, a.s. Vlak 15233 R 795

w x v c
(

20019
#!

15213
#! +!

Sp 1959
¥¦ w x v

c +!

20021
#$

15235
#! +!

15075 15237 15245 20206

Hradec Králové hl. n. 020 W 16 20 17 05 18 03 19 05 #! 20 03 #! 21 03 $% 22 23
Ze stanice Praha-

Vršovice
Ústí
nad Orlicí

Hradec
Král. hl.n.

Ústí
nad Orlicí

Ústí
nad Orlicí

0 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 W 017 07 17 32 18 32 19 31 20 32 #! 21 32 $% 23 01
3 Lípa nad Orlicí 3 h210 Ý 17 10 p¢¢ 18 35 p¢¢ {20 34 Ý {21 35 Ý {23 04
6 Čestice 3 h226 Ý 17 14 p¢¢ 18 39 19 37 {20 38 Ý {21 39 Ý {23 07
8 Častolovice 022 e1 h225 / Ý 17 17 17 40 18 42 19 40 20 41 Ý 21 42 Ý 23 10
Častolovice 022 e1 h225 Ý 17 18 17 41 18 43 19 41 20 43 Ý 21 43 $% 23 11

11 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 Ý 17 21 17 45 18 47 19 44 20 47 Ý 21 47
12 Kostelec nad Orlicí h220 Ý 17 24 p¢¢ 18 50 p¢¢ 20 50 Ý 21 50
15 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / W 17 27 17 50 18 54 19 49 20 53 #! 21 54

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 17 51 19 09 19 50 $% 21 55 #, 21 57
18 Záměl 3 h284 p¢¢ 19 12 p¢¢ Ý {22 00
20 Potštejn h284 18 04 19 16 19 58 Ý 22 04
23 Sopotnice 3 h283 p¢¢ 19 19 p¢¢ Ý {22 07
26 Litice nad Orlicí h234 p¢¢ 19 24 p¢¢ Ý 22 11
28 Bohousová h234 p¢¢ 19 26 20 07 Ý {22 14
34 Žamberk h230 18 21 19 34 20 16 Ý 22 26
38 Lukavice v Čechách 3 p¢¢ 19 38 p¢¢ Ý {22 30
41 Letohrad 024 / 18 28 N18 54 19 42 20 23 20 56 $+ 22 04 #, 22 34

Letohrad 024 18 59 20 59 #, 22 15
46 Verměřovice 3 {19 05 {21 04 Ý {22 21
50 Jablonné nad Orlicí 19 13 21 11 #, R22 26
52 Jamné nad Orlicí 3 {19 15 {21 14
56 Těchonín 19 21 21 19
59 Mladkov {19 25 {21 23
62 Lichkov / 19 29 21 27

Lichkov 19 31 21 31
67 Dolní Lipka 025 / 19 37 21 37

Dolní Lipka 025 19 40 21 39
69 Králíky zastávka 3 {19 43 {21 42
70 Králíky 19 47 21 46
72 Dolní Orlice 3 {19 49 {21 48
74 Červená Voda 19 53 21 53
75 Červená Voda střed 3 4 p¢¢
77 Moravský Karlov 3 {21 56
78 Bílá Voda 3 {21 59
79 Mlýnický Dvůr 3 {22 01
81 Heroltice 3 {22 04
83 Štíty 3 / 22 08

Do stanice Vamberk Solnice
4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení
( v úseku Chlumec nad Cidlinou – Žamberk jsou

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku
#! nejede 24., 31.XII.
#$ nejede 24., 25., 31.XII.
#, jede v W, nejede 27. – 31.XII.

$% jede v W, nejede 31.XII.
$+ jede v W a X, nejede 23. – 25., 31.XII., 23.III.,

5.VII., 16.XI.
+! 25386 / 15213 f Holice - Letohrad v E a X,

kromě 24.XII.
+! 961 / 1959 f Praha-Vršovice - Letohrad

+! 15235 / 20234 f Týniště nad Orlicí - Solnice v
W 

N v X do 22.VI. a od 31.VIII. a 2.I., kromě 23.XII.
– 1.I., 23.III., 1., 8.V., 26.X., 16.XI. nutno
přestoupit

R možnost přestupu na autobus směr Červená
Voda, dopravce návazné autobusové dopravy:
Josef Pinkas - autodoprava, tel. 465 631 177



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

5

v 021 Štíty - Týniště nad Orlicí  h IDS IREDO Žamberk - Týniště nad Orlicí
km ČD, a.s. Vlak 15220 15200

+!
20030 25221 20000

+!
Sp 1950

¥¦ w x v
c +!

15222
+!

20002 25223 20004 15202
+!

15204 20006 Sp 1952
¥¦ w x v

c +!
Ze stanice Vamberk Rokytnice

v Orl. horách
Rokytnice
v Orl. horách

0 Štíty 3 #, 4 18 W 5 10 %* 5 22
2 Heroltice 3 Ý {¢4 22 Ý {¢5 14 Ý {¢5 26
4 Mlýnický Dvůr 3 Ý {¢4 24 Ý {¢5 17 Ý {¢5 29
5 Bílá Voda 3 Ý {¢4 27 Ý {¢5 19 Ý {¢5 31
6 Moravský Karlov 3 Ý {¢4 30 Ý {¢5 21 Ý {¢5 33
8 Červená Voda střed 3 4 Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢
9 Červená Voda Ý 4 35 Ý 5 27 Ý 5 39

11 Dolní Orlice 3 Ý {¢4 38 Ý {¢5 30 Ý {¢5 42
13 Králíky Ý 4 43 Ý 5 35 Ý 5 47 W 6 45
14 Králíky zastávka 3 Ý {¢4 46 Ý {¢5 37 Ý {¢5 49 Ý 6 47
16 Dolní Lipka 025 / Ý 4 49 Ý 5 40 Ý 5 52 Ý 6 51

Dolní Lipka 025 Ý 4 53 Ý 5 42 Ý 5 54 Ý 6 55
21 Lichkov / Ý 4 59 Ý 5 48 Ý 6 00 Ý 7 01

Lichkov Ý 5 01 Ý 5 51 Ý 6 02 Ý 7 04
24 Mladkov Ý 5 04 Ý 5 54 Ý 6 05 Ý 7 07
27 Těchonín Ý 5 10 Ý 6 00 Ý 6 11 Ý 7 12
31 Jamné nad Orlicí 3 #, 5 14 Ý 6 04 Ý 6 15 Ý 7 17
33 Jablonné nad Orlicí #, 4 36 $£ 5 19 Ý 6 09 Ý 6 19 Ý 7 21
37 Verměřovice 3 Ý {¢4 41 Ý 5 24 Ý 6 14 Ý 6 24 Ý 7 26
42 Letohrad 024 / #, 4 47 $£ 5 30 W 6 21 %* 6 31 W 7 33

Letohrad 024 W 4 18 5 35 $( 6 34 W 6 50 7 37
45 Lukavice v Čechách 3 Ý 4 22 5 39 Ý {¢6 37 Ý 6 53 p¢¢
49 Žamberk h230 Ý 4 28 5 44 Ý 6 42 Ý 6 58 7 45
55 Bohousová h234 Ý 4 35 5 51 Ý {¢6 48 Ý 7 04 7 52
57 Litice nad Orlicí h234 Ý 4 39 5 55 Ý 6 51 Ý 7 13 p¢¢
60 Sopotnice 3 h283 Ý 4 43 5 59 Ý {¢6 54 Ý 7 17 p¢¢
63 Potštejn h284 Ý 4 46 6 04 #+ 6 19 Ý 7 03 Ý 7 20 8 02
65 Záměl 3 h284 Ý 4 49 p¢¢ Ý 6 22 Ý {¢7 06 Ý 7 24 p¢¢
68 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / W 4 32 W 4 54 W 5 28 6 10 #+ 6 26 ## 7 04 Ý 7 09 Ý 7 28 8 09

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 Ý 4 33 #% 4 57 Ý 5 29 6 11 W 6 27 W 7 11 Ý 7 12 Ý 7 29 8 10
71 Kostelec nad Orlicí h220 Ý 4 36 Ý 5 00 Ý 5 33 p¢¢ Ý 6 31 Ý p¢¢ Ý 7 15 Ý 7 32 p¢¢
72 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 Ý 4 39 Ý 5 02 Ý 5 36 6 16 Ý 6 34 Ý 7 16 Ý 7 18 Ý 7 35 8 15
75 Častolovice 022 e1 h225 / Ý 4 42 Ý 5 06 Ý 5 40 6 19 Ý 6 38 Ý 7 19 Ý 7 20 Ý 7 38 8 18

Častolovice 022 e1 h225 Ý 4 43 Ý 5 10 Ý 5 45 6 20 Ý 6 44 Ý 7 20 Ý 7 21 Ý 7 42 8 19
77 Čestice 3 h226 Ý {¢4 45 Ý 5 13 Ý 5 48 p¢¢ Ý 6 47 Ý {¢7 23 Ý {¢7 23 Ý 7 45 8 22
80 Lípa nad Orlicí 3 h210 Ý {¢4 49 Ý 5 17 Ý 5 52 p¢¢ Ý 6 51 Ý p¢¢ Ý {¢7 26 Ý 7 49 p¢¢
83 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 / W 4 52 #% 5 20 W 5 55 6 27 W 6 55 W 7 29 $( 7 29 W 7 52 8 28

Do stanice Meziměstí Hradec
Král. hl.n.

Dobruška Hradec
Král. hl.n.

Hradec Králové hl. n. 020 / $* 5 41 ## 5 57 W 6 34 6 53 W 7 36 W 7 52 $( 7 52 W 8 34 8 53
4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení 
## nejede 25.XII., 1.I.
#% nejede 25., 26.XII., 1.I.
#+ jede v W, nejede 27. – 31.XII., 30.VI. – 29.VIII.
#, jede v W, nejede 27. – 31.XII.
$£ jede v W a E 

$( jede v E a X 
$* jede v W, E a 1., 8.V., 28.X.
%* jede v E a X, nejede 25., 26.XII., 1.I.
+! 15200 / 25156 f Doudleby nad Orlicí -

Broumov v E a X, kromě 25., 26.XII., 1.I.

+! 20000 / 15054 f Štíty - Ústí nad Orlicí v W,
kromě 27. – 31.XII.

+! 1950 / 954 f Letohrad - Praha-Vršovice
+! 20223 / 15222 f Solnice - Týniště nad Orlicí
+! 25223 / 15202 f Rokytnice v Orlických horách

- Týniště nad Orlicí v E a X, kromě 25.XII., 1.I. 

+! 1952 / 956 f Letohrad - Praha-Vršovice
e1 návazná autobusová doprava k trati 021 je na

straně 9

6

v 021 Štíty - Týniště nad Orlicí  h IDS IREDO Žamberk - Týniště nad Orlicí
km ČD, a.s. Vlak 20072

p
15224 20050

+!
20008

+!
20052 R 790

w x v c
)

15206 5110
^

20010
c5

Sp 1954
¥¦ w x v

c +!

15226 15250 20201 15228

Ze stanice Hanušovice Rychnov
nad Kněžnou

0 Štíty 3 #+ 7 15 £+ 7 25 10 00
2 Heroltice 3 Ý {¢7 19 Ý {¢7 29 {10 04
4 Mlýnický Dvůr 3 Ý {¢7 22 Ý {¢7 32 {10 07
5 Bílá Voda 3 Ý {¢7 24 Ý {¢7 34 {10 09
6 Moravský Karlov 3 Ý {¢7 27 Ý {¢7 37 {10 12
8 Červená Voda střed 3 4 Ý p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢
9 Červená Voda Ý 7 31 Ý 7 41 10 16

11 Dolní Orlice 3 Ý {¢7 35 £+ {¢7 45 {10 20
13 Králíky #+ 7 38 ¢7 52 £( 8 15 10 26
14 Králíky zastávka 3 {¢7 54 Ý {¢8 17 {10 28
16 Dolní Lipka 025 / #+ 7 16 7 57 £( 8 20 10 32

Dolní Lipka 025 Ý 7 17 7 59 10 34
21 Lichkov / #+ 7 23 8 05 10 40

Lichkov 8 10 10 43
24 Mladkov 8 13 10 47
27 Těchonín 8 19 10 58
31 Jamné nad Orlicí 3 8 23 11 02
33 Jablonné nad Orlicí 8 28 11 08
37 Verměřovice 3 8 33 11 13
42 Letohrad 024 / 8 40 11 20

Letohrad 024 9 39 $( 10 30 11 32
45 Lukavice v Čechách 3 p¢¢ Ý 10 33 11 36
49 Žamberk h230 9 47 Ý 10 39 11 42
55 Bohousová h234 p¢¢ Ý 10 45 11 49
57 Litice nad Orlicí h234 p¢¢ Ý 10 48 11 53
60 Sopotnice 3 h283 p¢¢ Ý 10 51 11 57
63 Potštejn h284 10 03 Ý 10 55 12 02
65 Záměl 3 h284 p¢¢ Ý 10 58 12 05
68 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / 10 09 Ý 11 02 12 09

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 9 06 10 10 Ý 11 06 W 11 06 12 10 W 12 32 13 02 W 13 30
71 Kostelec nad Orlicí h220 9 10 p¢¢ Ý 11 10 Ý 11 10 p¢¢ Ý 12 35 13 06 Ý 13 33
72 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 9 13 10 16 Ý 11 13 Ý 11 13 12 15 Ý 12 38 13 09 Ý 13 36
75 Častolovice 022 e1 h225 / 9 16 10 19 Ý 11 16 Ý 11 16 12 18 Ý 12 42 13 13 13 16 Ý 13 40

Častolovice 022 e1 h225 9 18 10 20 Ý 11 18 Ý 11 18 12 19 Ý 12 44 13 19 Ý 13 42
77 Čestice 3 h226 9 21 p¢¢ Ý 11 20 Ý 11 20 12 22 Ý {12 46 {13 21 Ý {13 44
80 Lípa nad Orlicí 3 h210 9 25 p¢¢ Ý 11 24 Ý 11 24 p¢¢ Ý {12 49 {13 25 Ý {13 48
83 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 / 9 28 10 27 $( 11 28 W 11 28 12 28 W 12 53 13 28 W 13 51

Do stanice Praha-
Vršovice

Meziměstí Hradec
Král. hl.n.

Hradec Králové hl. n. 020 / 9 56 10 54 11 56 11 56 12 53 W 13 40 13 57 W 14 34
4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení 
) v úseku Žamberk – Chlumec nad Cidlinou jsou

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku
#+ jede v W, nejede 27. – 31.XII., 30.VI. – 29.VIII.
$( jede v E a X 

£( jede v E, X a 27.XII. – 2.I., 11. – 15.II., nejede
24.XII.

£+ jede v E a X do 22.VI. a od 6.IX. a 27. –
31.XII., nejede 25.XII., 1.I., od 28.VI. do 31.VIII.
jede denně

+! 20050 / 20008 f Štíty - Letohrad v W, kromě
27. – 31.XII., 30.VI. – 29.VIII.

+! 1954 / 960 f Letohrad - Praha-Vršovice
c5 Králíky – Letohrad



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

7

v 021 Štíty - Týniště nad Orlicí  h IDS IREDO Žamberk - Týniště nad Orlicí
km ČD, a.s. Vlak Sp 1956

^
20012 15230 20062/3

p
20014 15208 20228 20203 20014 Sp 1958

¥¦ w x v
c +!

20016 15232 15240 20230

Ze stanice Rychnov
nad Kněžnou

0 Štíty 3 12 25 14 31
2 Heroltice 3 {12 29 {14 35
4 Mlýnický Dvůr 3 {12 32 {14 38
5 Bílá Voda 3 {12 34 {14 40
6 Moravský Karlov 3 {12 37 {14 43
8 Červená Voda střed 3 4 p¢¢ p¢¢
9 Červená Voda 12 42 14 48

11 Dolní Orlice 3 {12 45 {14 51
13 Králíky 12 50 W 13 36 14 56
14 Králíky zastávka 3 {12 52 Ý {13 38 {14 58
16 Dolní Lipka 025 / 12 55 W 13 42 15 01

Dolní Lipka 025 13 00 13 53 W 13 49 15 06
21 Lichkov / 13 06 Ý 13 55 15 12

Lichkov 13 09 Ý 13 56 15 14
24 Mladkov 13 12 Ý 13 59 15 17
27 Těchonín 13 23 Ý 14 05 15 23
31 Jamné nad Orlicí 3 13 27 W 14 09 15 27
33 Jablonné nad Orlicí 13 31 14 17 15 33
37 Verměřovice 3 13 36 14 21 15 38
42 Letohrad 024 / 13 43 14 27 15 45

Letohrad 024 13 32 13 50 ij¢ $( 14 30 W j14 35 15 30 W 16 13
45 Lukavice v Čechách 3 13 36 Ý {14 33 Ý 14 39 p¢¢ Ý {16 17
49 Žamberk h230 13 42 Ý 14 38 Ý 14 46 15 38 Ý 16 23
55 Bohousová h234 13 49 Ý {14 44 Ý 14 53 15 45 Ý {16 29
57 Litice nad Orlicí h234 13 53 Ý 14 47 Ý 14 57 p¢¢ Ý 16 33
60 Sopotnice 3 h283 13 57 Ý {14 50 Ý 15 01 p¢¢ Ý {16 36
63 Potštejn h284 14 02 Ý 14 54 Ý 15 11 16 02 Ý 16 40
65 Záměl 3 h284 14 05 Ý {14 57 Ý 15 14 p¢¢ Ý {16 43
68 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / 14 09 Ý 15 00 Ý 15 18 16 08 W 16 47

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 14 10 W 14 32 Ý 15 04 W 15 04 Ý 15 19 16 09 W 16 33 W 17 04
71 Kostelec nad Orlicí h220 p¢¢ Ý 14 35 Ý 15 07 Ý 15 07 Ý 15 33 p¢¢ Ý 16 36 Ý 17 07
72 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 14 15 Ý 14 38 Ý 15 10 Ý 15 10 Ý 15 36 16 14 Ý 16 39 Ý 17 10
75 Častolovice 022 e1 h225 / 14 18 Ý 14 41 $( 15 13 Ý 15 13 W 15 16 Ý 15 39 16 18 Ý 16 43 Ý 17 13

Častolovice 022 e1 h225 14 19 Ý 14 45 W 15 20 15 19 Ý 15 43 16 19 Ý 16 44 W 17 20
77 Čestice 3 h226 14 22 Ý 14 47 15 22 Ý 15 45 16 22 Ý {16 46
80 Lípa nad Orlicí 3 h210 p¢¢ Ý 14 51 15 26 Ý 15 49 p¢¢ Ý {16 50
83 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 / 14 28 W 14 54 15 29 W 15 53 16 28 W 16 53

Do stanice Hradec
Král. hl.n.

Ústí
nad Orlicí

Hanušovice Solnice Hradec
Král. hl.n.

Solnice

Hradec Králové hl. n. 020 / 14 53 W 15 40 15 57 W 16 34 16 53 W 17 40
4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení $( jede v E a X +! 1958 / 966 f Letohrad - Praha-Vršovice

8

v 021 Štíty - Týniště nad Orlicí  h IDS IREDO Žamberk - Týniště nad Orlicí
km ČD, a.s. Vlak 20205

+!
20018 Sp 1908

^
R 792

w x v c
)

20020 15212 25225
c2
+!

15080 20022
#!

15214
#!

15234
+!

20207
+!

15242 20032

Ze stanice Rychnov
nad Kněžnou

Hanušovice Rokytnice
v Orl. horách

Vamberk Solnice

0 Štíty 3 16 14 19 20
2 Heroltice 3 {16 18 {19 24
4 Mlýnický Dvůr 3 {16 21 {19 27
5 Bílá Voda 3 {16 23 £* 17 28 {19 29
6 Moravský Karlov 3 {16 26 Ý {17 30 {19 32
8 Červená Voda střed 3 4 p¢¢ Ý p¢¢ p¢¢
9 Červená Voda 16 30 Ý 17 35 19 36

11 Dolní Orlice 3 {16 34 Ý {17 38 {19 39
13 Králíky 16 38 Ý 17 42 19 48
14 Králíky zastávka 3 {16 40 Ý {17 44 {19 50
16 Dolní Lipka 025 / 16 43 £( 16 46 Ý 17 48 19 53

Dolní Lipka 025 £, 16 48 Ý 16 49 Ý 17 52 19 55
21 Lichkov / Ý 16 54 Ý S 16 55 Ý 17 58 20 01

Lichkov Ý 16 56 Ý N 16 56 Ý 18 00 20 04
24 Mladkov Ý 16 59 Ý Ě 16 59 Ý 18 03 {20 07
27 Těchonín Ý 17 05 Ý Ž p¢¢ Ý 18 09 20 13
31 Jamné nad Orlicí 3 Ý 17 10 Ý N p¢¢ Ý 18 14 {20 17
33 Jablonné nad Orlicí Ý 17 13 Ý Í 17 13 Ý 18 17 £$ 19 32 20 21 #, 22 35
37 Verměřovice 3 Ý 17 19 Ý K p¢¢ Ý 18 22 Ý 19 37 {20 26 Ý {22 39
42 Letohrad 024 / £, 17 25 Ý 17 24 £* 18 29 Ý 19 43 20 32 #, 22 46

Letohrad 024 £( 17 28 17 39 #! 18 33 £$ 19 45 20 38 20 40 #, 22 15
45 Lukavice v Čechách 3 p¢¢ Ý {18 36 {20 43 Ý {22 18
49 Žamberk h230 17 47 Ý 18 42 20 48 Ý 22 23
55 Bohousová h234 17 54 Ý {18 48 {20 54 #, 22 30
57 Litice nad Orlicí h234 p¢¢ Ý 18 52 20 57
60 Sopotnice 3 h283 p¢¢ Ý {18 55 {21 00
63 Potštejn h284 18 03 Ý 19 00 21 04
65 Záměl 3 h284 p¢¢ Ý {19 03 {21 07
68 Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 / 18 09 #! 19 07 20 07 21 11 $% 22 35

Doudleby nad Orlicí 023 e1 h221 18 10 £% 19 08 #! 20 08 21 11 Ý 22 36
71 Kostelec nad Orlicí h220 p¢¢ Ý 19 12 Ý 20 11 21 15 Ý 22 39
72 Kostelec nad Orlicí město e1 h220 18 16 Ý 19 15 Ý 20 14 21 17 Ý 22 42
75 Častolovice 022 e1 h225 / 17 16 18 19 Ý 19 18 Ý 20 18 21 20 $% 22 46 $% 22 43

Častolovice 022 e1 h225 17 19 18 20 Ý 19 19 Ý 20 19 21 21 Ý 22 48
77 Čestice 3 h226 {17 21 p¢¢ Ý {19 21 Ý {20 21 {21 23 Ý 22 50
80 Lípa nad Orlicí 3 h210 {17 25 p¢¢ Ý {19 25 Ý {20 25 {21 27 Ý 22 54
83 Týniště nad Orlicí 020,026 h210 / 17 28 18 27 £% 19 29 #! 20 28 21 30 $% 22 57

Do stanice Pardubice
hl.n.

Praha-
Vršovice

Ústí
nad Orlicí

Ústí
nad Orlicí

Hradec
Král. hl.n.

Hradec Králové hl. n. 020 / 17 57 18 54 £% 19 57 #! 20 52 #! 21 57 $% 23 24
4 zastávka otevřena ode dne vyhlášení 
) v úseku Žamberk – Chlumec nad Cidlinou jsou

cestující odbaveni jako ve spěšném vlaku
#! nejede 24., 31.XII.
#, jede v W, nejede 27. – 31.XII.
$% jede v W, nejede 31.XII.

£$ jede v X do 22.VI. a od 31.VIII. a 2.I., nejede
23.XII. – 1.I., 23.III., 1., 8.V., 26.X., 16.XI.

£% nejede 31.XII.
£( jede v E, X a 27.XII. – 2.I., 11. – 15.II., nejede

24.XII.

£* jede v W a X, nejede 23.XII. – 1.I., 23.III., 1.,
8.V., 5.VII., 26.X., 16.XI.

£, jede v W a 24.XII., nejede 27.XII. – 2.I., 11. –
15.II.

+! 20205 / 25387 f Rychnov nad Kněžnou -
Holice v E a X 

+! 25225 / 5210 f Rokytnice v Orlických horách -
Hradec Králové hl.n. v E a X, kromě 24.XII.

+! 15234 / 20207 f Vamberk - Týniště nad Orlicí
c2 v E a X



¬  JÍZDNÍ ŘÁD 2007/2008               platí od 9.12. 2007               www.cd.cz, info@cd.cz      o 840 112 113 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

9
e1 Návazná autobusová doprava k trati 021 - IDS IREDO (jízdní řády: www.oredo.cz)

Častolovice
j Kostelec nad Orlicí – Tutleky – Rychnov nad Kněžnou – Solnice – Kvasiny – Skuhrov nad Bělou – Deštné v Orlických horách
j Olešnice – Hřibiny-Ledská
j Libel – Lično – Černíkovice

Kostelec nad Orlicí město j Kostelecká Lhota – Svídnice – Krchleby – Borovnice – Lhoty u Potštejna

Doudleby nad Orlicí j Vamberk
j Vrbice – Chleny – Krchleby

Vážení cestující,
v souvislosti s elektrifikací, výstavbou nového zabezpečovacího zařízení a dalšími úpravami drážní infrastruktury bude v roce 2008 probíhat rozsáhlá stavební

činnost v úseku trati č. 021 mezi stanicemi Letohrad – Lichkov. Pro zajištění stavební činnosti je předpokládáno velké množství kratších výluk, ale také několikaměsíční
nepřetržitá výluka. Termíny budou oznámeny vývěskami.

Mezistátní osobní doprava do Polské republiky bude po celé období platnosti jízdního řádu zastavena.
Vnitrostátní osobní doprava:

Vlaky budou během výluk mezi Letohradem, Jabloným nad Orlicí a Lichkovem provozovány náhradní autobusovou dopravou (dále jen NAD). Místa zastavení NAD
budou shodná s polohami železničních stanic a zastávek, s výjimkou zastávky Mladkov (zastavení na hlavní silnici, odbočka k zastávce) a stanice Těchonín (zastavení
na hlavní silnici u železničního mostu). Při některých etapách prací mohou být vybrané vlaky nahrazeny NAD až do/ze stanice Dolní Lipka, resp. Králíky.

Přeprava spoluzavazadel bude při NAD probíhat u nahrazených osobních vlaků v omezeném rozsahu, a to pouze do vyčerpání kapacity. Dětské kočárky mají přednost.
Přepravu jízdních kol u vlaků Sp 1907 a Sp 1908 / Sp 1909 Sněžník zajistí České dráhy také v NAD; žádáme Vás však, abyste skupinové přepravy s jízdními koly

(5 a více) včas předhlásili na o 972 324 526 nebo na e-mail o16kcpce@gr.cd.cz.
Přeprava cestujících na invalidním vozíku bude zajišťována pouze na základě předchozí objednávky.
Skupiny školních výletů a turistických akcí doporučujeme předem ohlásit na o 972 324 526 nebo na e-mail o16kcpce@gr.cd.cz, případně v kterékoliv osobní

pokladně ČD. Předhlašováním přeprav nám umožníte včas přijmout opatření k zajištění dostatečné kapacity NAD.
Předpokládané zpoždění u nahrazených spojů během výlukové činnosti by nemělo při běžném provozu na trase jízdy NAD přesáhnout 10 minut. V takových případech

bude zajištěno čekání návazných vlaků v Letohradě i Dolní Lipce (pokud nemají v jízdním řádu uveden symbol K).
Bližší informace o průběhu výluky a aktuálně platných opatřeních v osobní dopravě získáte na www.cd.cz nebo v osobních pokladnách ČD; v příslušném regionu též

na vývěskách ve vlacích a v železničních stanicích. Pro telefonické informace kontaktujte, prosím, osobní pokladnu železniční stanice Letohrad o 972 324 526 nebo
využijte služeb kontaktního centra ČD.

Informace z oblasti osobní dopravy a přepravy obdržíte též na regionálním pracovišti ČD, na adrese České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy a přepravy
Pardubice, Nám. Jana Pernera 217, PSČ 530 02, e-mail o16kcpce@gr.cd.cz. Zde můžete také získat aktuální informace o výlukových opatřeních na tratích v územním
obvodu Pardubického kraje.

Vážení cestující,
předem se Vám omlouváme za případné komplikace při cestování způsobené vlivem opatření k výlukové činnosti. Děkujeme za pochopení.    

Vaše České dráhy, a.s.

I N F O R M A C E  K V Ý L U K O V É Č I N N O S T I

N A  T R A T I  0 2 1  L E T O H R A D - L I C H K O V


